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BM 37

MOTOR

Brose Drive T Mag - 250 W /36 V /70 Nm

AKKU

V10 Intube — 725 Wh

DISPLAY

Seitendisplay: Brose Allround, 4 Stufen

LADEGERAT

far V10-Akku — 4,5 A Ladestrom

RAHMEN

GABEL

BREMSEN
LENKER
VORBAU
GRIFFE

SATTEL
SATTELSTUTZE
SCHEINWERFER

RUCKLICHT
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Alu Intube fur Brose Mag,
Disc only, Steuerrohr tapered

Suntour Mobie A32 Disc only
(tapered)

Shimano MT200 Disc

Riser bzw. Town Alu Oversize
Sepia XL Ahead, verstellbar
Ergon GP10

Selle Royal Lookin Moderate
Suntour NCX gefedert (31,6)
Herrmans Nordic MR9

Axa Juno E

7:(2 SERIENFARBEN FINISH
% Schwarz matt
E Weil3 glénzend
Signalrot glénzend
FORM HOHE (CM)
City 40
GROBE XS
FELGEN Mach1 Traxx Disk
SPEICHEN ED im Hinterrad
REIFEN Johnny Watts 60-584
SCHLAUCH Autoventil (AV271)
GEPACKTRAGER = Racktime Standit m. Federklappe
RADSCHUTZER  SKS PET 65 mm
STANDER M-Wave Hinterbau
PEDALE SP-828
SPACER 40mm schwarz
GEWICHT ab 27 kg (Eigengewicht)

Stand Mai 2023

bis 140 kg (zul. Gesamtgewicht)
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SCHALTUNGEN UND PREISE

NABENSCHALTUNGEN
Rohloff 14-Gang

enviolo™ stufenlos
Alfine 11-Gang

Alfine 8-Gang

Nexus Inter 8-Gang LL
Nexus Inter 5-Gang LL

KETTENSCHALTUNGEN
XT 12-Gang

XT M-Gang

SRAM NX 11-Gang
XT 10-Gang

Deore 10-Gang
Alivio 9-Gang

MITTELDISPLAY: BROSE CENTRAL

Aufpreis (VK)

MOTOR: DRIVE S MAG UPGRADE*

Maximales Drehmoment

Aufpreis (VK)

* nur bei Kettenschaltungen, envioloHD

und Rohloff

VK

5499
4499
4399
4199
4099
4099

VK
4399
4299
4249
4249
4149
3999

150 Euro

90 Nm

150 Euro

W3IANHYZ

NABENSCHALTUNGEN
Rohloff 14-Gang*

enviolo™ stufenlos
Alfine 11-Gang

Alfine 8-Gang

Nexus Inter 8-Gang LL
Nexus Inter 5-Gang LL

VK

5799
4799
4699
4499
4399
4399

* bei Rohloff: Gearsensor inklusive

Aufpreis (VK)

Stand Mai 2023

g GEARSENSOR! FUR LASTFREIES SCHALTEN

60 Euro
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